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Nor6drqn6a Bryggelag

Regnskap Budsjett
2O1o 2011

292800 196 000
0

531 600
^ _

Surn innfeft$er A 293 Sg1 196 600

lnnbkfe;
Kontingent
Kontingent utliggere
Renter bank

29 840
6 100

349272
4945

218
750

5 501

A 116

15 000
1 000
9 000

15 000
1 000

100 000
50 000

0
6 500

1 000
6 000
1 000
5 500

6  319
7,194

Utglffe.r
Vaktm este r/dykke r m. m.
Lagerleie
Renovasjon + vannavgift
Elektrisk, service, veilys
Verfitoy/rekvisita
Anle ggsinvesteringer, utli ggerc
Vedlikehold brygger
Vedlikehold boyer
Vedlikehold parkeringsplass
Re gns kapsforing, andre tjene stlr
Rekvisita, mOterom etc.
Annonser
Forsikringspremie
Senrering m.
Porto, gircgebyr, postboksleie
Andrc kostnader

Kortsiktige fordringer 13 000.0
Sum erendeter ^ 229 gS9

174775
37 084

0
229859

E iendeter/behol d ning 3 1.1 2.20 09
Kontanter
Brukskonto 3075 40 04106
Hoyrentekonto 3075 67 90338

Gleld og egenkapital
Kreditorer
Egenkapital

^
Arsrasunar fl20924) (U400)


